
 

Uchwała nr XXIX/142/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

 

 
w sprawie: oferty kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kępnie. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 23 ust. 3 pkt.4 i ust. 4 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Tekst 

jedn. Dz. U. z 2008 roku Nr 69, poz. 415 ze zm.) Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgłasza  Pana  Witolda  Jankowskiego  Wójta  Gminy  Łęka  Opatowska  jako  kandydata 

 na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Kępnie. 

 

§ 2 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
W związku z upływem kadencji Powiatowej Rady zatrudnienia w Kępnie Starosta Kępiński 

zaprosił do zgłaszania kandydatów na członków tej rady. Uprawnienie takie posiada między 

innymi jednostka samorządu terytorialnego działająca na terenie powiatu. W związku z 

powyższym mając na uwadze aktywną współpracę w zakresie promocji zatrudnienia i działań 

na  rzecz  zmniejszania  bezrobocia  udział  przedstawiciela  Gminy  jest  w pełni uzasadniony      

 i konieczny.  


